UBND QUẬN HÀ ĐÔNG	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  816/PGD&ĐT			    Hà Đông, ngày 29 tháng 8 năm 2016
  V/v giáo vụ bộ môn thống nhất hướng dẫn
chuyên môn cấp THCS năm học 2016 - 2017.

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS.
	Thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 - 2017 cấp THCS; Hướng dẫn hoạt động chuyên môn cấp THCS của Sở GD&ĐT Thành phố Hà Nội,
Phòng GD&ĐT quận Hà Đông yêu cầu các ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS thông báo tới các đồng chí cán bộ, giáo viên là giáo vụ bộ môn: căn cứ vào hướng dẫn hoạt động chuyên môn của Sở GD&ĐT để thảo luận và thống nhất nội dung hoạt động chuyên môn của bộ môn được phụ trách (02 đ/c giáo vụ/ môn cùng thống nhất nội dung - đ/c tổ trưởng chịu trách nhiệm).
Các đồng chí tổ trưởng giáo vụ các bộ môn gửi bản hướng dẫn hoạt động chuyên môn về phòng GD&ĐT quận (qua email: thcs-hadong@hanoiedu.vn) ngày 31/8/2016.
Phòng GD&ĐT quận Hà Đông sẽ tổ chức Hội nghị hướng dẫn hoạt động chuyên môn cấp THCS năm học 2016 - 2017 sau khi duyệt nội dung hoạt động chuyên môn của từng môn. Các đồng chí tổ trưởng giáo vụ chịu trách nhiệm phổ biến và hướng dẫn chuyên môn tại Hội nghị, riêng 02 môn Toán và Ngữ văn, mỗi môn cử 02 đồng chí giáo vụ phổ biến và hướng dẫn (thời gian tổ chức Hội nghị hướng dẫn hoạt động chuyên môn năm học 2016 - 2017 phòng GD&ĐT sẽ thông báo sau).
Phòng GD&ĐT quận Hà Đông yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS triển khai nội dung công văn này tới các đồng chí cán bộ, giáo viên là giáo vụ bộ môn để thực hiện./.
KT. TRƯỞNG PHÒNG
      Nơi nhận:                                                             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
    - Như trên;                                                                                                (Đã ký)
    - Lưu VT, THCS.

                                                                                    Nguyễn Thị Thu Hương

DANH SÁCH GIÁO VỤ BỘ MÔN
[bookmark: _GoBack](Kèm theo công văn số 816/PGD&ĐT ngày 29/8/2016
của Phòng GD&ĐT quận Hà Đông)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Môn
	Ghi chú

	1.
	Trần Như Biên
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Trãi
	Địa lý
	Tổ trưởng

	1.
	Phạm Tiến Tùng
	Giáo viên
	THCS Mỗ Lao
	Toán

	1.
	Tạ Thị Bích Thủy
	Phó HT
	THCS Lê Lợi
	Toán
	Tổ trưởng

	1.
	Nguyễn Duy Thảo
	Giáo viên
	THCS Dương Nội
	Vật lý

	1.
	Nguyễn Thị Duyên
	Phó HT
	THCS Nguyễn Trãi
	Vật lý
	Tổ trưởng

	1.
	Đặng Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	THCS Lê Lợi
	Hóa học
	Tổ trưởng

	1.
	Đỗ Phong Hải
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Trãi
	Sinh học
	Tổ trưởng

	1.
	Lê Thị Thúy Nga
	Giáo viên
	THCS Yên Nghĩa
	CN
	Tổ trưởng

	1.
	Bùi Tố Nga
	Giáo viên
	THCS TĐN
	CN

	1.
	Hoàng Thị Thu Trinh
	Phó HT
	THCS Mậu Lương
	Tin học
	Tổ trưởng

	1.
	Trần Thị Bạch Dương
	Giáo viên
	THCS Lê Lợi
	Ngữ văn
	Tổ trưởng

	1.
	Trần Thị Thúy
	Giáo viên
	THCS Lê Lợi
	Ngữ văn

	1.
	Nguyễn Thị Bạch Loan
	Phó HT
	THCS Kiến Hưng
	Lịch sử
	Tổ trưởng

	1.
	Lê Thị Đông
	Giáo viên
	THCS Văn Yên
	Lịch sử

	1.
	Đỗ Thị Yên Ninh
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Trãi
	Tiếng Anh

	1.
	Nguyễn Bích Hạnh
	Giáo viên
	THCS Lê Lợi
	Tiếng Anh
	Tổ trưởng

	1.
	Nguyễn Tuấn Anh
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Trãi
	Thể dục

	1.
	Nguyễn Thị Mai
	Giáo viên
	THCS Phú Lương
	Thể dục
	Tổ trưởng

	1.
	Bạch Hồng Vân
	Giáo viên
	THCS Yên Nghĩa
	Mỹ thuật

	1.
	Trần Tuấn Anh
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Trãi
	Mỹ thuật
	Tổ trưởng

	1.
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Giáo viên
	THCS Văn Yên
	Âm nhạc
	Tổ trưởng

	1.
	Phạm Thị Thu Hiền
	Giáo viên
	THCS Phú Lãm
	Âm nhạc

	1.
	Nguyễn Hoàng Anh
	Giáo viên
	THCS Văn Yên
	GDCD
	Tổ trưởng

	1.
	Lê Thị Thu Lý
	Giáo viên
	THCS Mỗ Lao
	GDCD